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En stipendiatstilling (1017) og en post doktorstilling (1352) innen
innovasjon og helse

 
Økt fokus på innovasjon er nødvendig for å møte samfunnsutfordringene innen helse. Hovedmålet vårt er å bidra til helse for en bedre verden,
både gjennom utdanning, forskning og innovasjon. Fakultetsledelsen ønsker økt fokus på innovasjon. Dette er i samsvar med økte krav til
innovasjonspotensiale ved tildelinger fra både EU og nasjonale finansieringskilder.
 
Har du et prosjekt med innovasjonspotensiale?
 
Send oss en kort beskrivelse av:

Bakgrunnen for prosjektet og problemstillinger
Formål med prosjektet og beskrivelse av det nytenkende
Gjennomføring og gjennomførbarhet, og eventuelle foreløpige resultater
Beskrivelse av etiske problemstillinger om noen
Framdriftsplan med produksjon av ny teknologi/metoder, gjennomføring av studier og lignende, og publisering/patentering
Plan for ph.d.-/post doktorstillingen som følger en eventuell tildeling (angi hva som er ønskelig)
Budsjett inkludert egenfinansiering
Beskrivelse av forskningsgruppen og samarbeidspartnere
CV inkludert publikasjonsliste siste 5 år for søker og samarbeidspartnere (maks 4 sider/person)

 
Benytt de angitte overskriftene i søknaden. Hele søknaden bør ikke overstige 10 sider eksklusive CVer og publikasjonslister.
 
 
 
 
Søknader vurderes opp mot følgende kriterier:

Helsenytte
Anvendelsespotensial
Samarbeidskonstellasjoner i prosjektet
Gjennomføringsevne
Innovasjonsgrad

 
Helsenytte - kan fremkomme som:

forebygging av sykdom
forbedret diagnostikk, behandling og helse for pasienter - kvalitet og pasientsikkerhet
redusert forbruk av ressurser og høyere effektivitet i helsesektoren
forbedret kommunikasjon og samhandling mellom pasient, pårørende og helsepersonell

 
Anvendelsespotensial - kan fremkomme som

potensial for at andre kan ta i bruk resultatene fra prosjektet
etterspørsel i et kommersielt marked

 
Samarbeidskonstellasjoner i prosjektet - kan vurderes i forhold til

deltagelse fra flere parter, som tverrfaglig samarbeid og samarbeid innen det integrerte universitetssykehuset
deltagelse fra nordisk og andre internasjonale partnere
deltagelse fra næringsliv og andre kompetansemiljøer

 
Gjennomføringsevne - vurderes i forhold til
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gjennomførbarhet
faglig ledelse 
organisering og administrativ ledelse

 
Innovasjonsgrad - vurderes i forhold til

hvor betydelig innovasjonen er i forhold til “state of the art”
hvorvidt det er en innovasjon bare for prosjektpartnerne eller også i nasjonal og/eller internasjonal sammenheng 

Stilling som stipendiat lønnes etter lønnstrinn 50-62 i Statens lønnsregulativ kr 429 400 - 528 500, normal avlønning er lønnstrinn 50-58 (kr 429
400-491 100). Fra dette trekkes 2 % lovfestet innskudd i Statens Pensjonskasse. Stilling som post doktor lønnes etter lønnstrinn 57-77 i Statens
lønnsregulativ kr 482 500- 710 100, normal avlønning er lønnstrinn 57-60 (482 500-508 800). Fra dette trekkes 2 % lovfestet innskudd i Statens
Pensjonskasse.
 
Det er mulig å søke stillingene med eller uten kandidat. Finansiering gis for 3-årig ph.d.- eller post doktorstilling. Angi hvilken stilling det søkes
om. Stillingene kan tiltres omgående og senest 01.06.2015. For post doktor-stillingen må avhandlingen være levert innen søknadsfristen.
Kandidaten tilsettes ved Det medisinske fakultet.
 
Tilsettingen i stipendiatstilling betinger opptak til ph.d.-program ved Det medisinske fakultet. Søknad om opptak må være godkjent og
avtalefestet senest 3 måneder etter tiltredelse i stillingen. Mer informasjon om dette finnes på denne nettadressen: http://www.ntnu.no/dmf/phd
 
Søknadsfrist: 3.november 2014
 
For evt. mer informasjon om stillingene kontakt:
Rådgiver Karin Tømmerås, karin.tommeras@ntnu.no, telefon 918 97 989
 
Opplysninger om søknadsprosessen fås ved henvendelse til:
HR-konsulent Mariann Hansen, tlf. 482 80 634, e-post mariann.hansen@ntnu.no
 
Vi ønsker ikke henvendelser fra rekrutteringsbyråer, annonsører og lignende.
 
Vi gjør oppmerksom på at i henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å
bli oppført på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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